






Příloha č. 1 k dodatku č. 3 č.j. 281216/2020-ČRA ke smlouvě č. j. 
280868/2019-ČRA k projektu číslo MD-2016-011-FO-15110 

s názvem „Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického 
plánování v Moldavsku“  
– Časový harmonogram (Příloha č.2 projektového dokumentu, který je 

přílohou č. 1 smlouvy) 



 

 
 

 

 2019 

Aktivity / Předpokládaný kalendářní měsíc  
(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Řízení projektu          X X X 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho 
jednání  

          X  

Výstup 1             

A1.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 
legislativního rámce v oblasti územního plánování 

         X X X 

A1.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu 
návrhů koncepčních, institucionálních či 
legislativních změn  

          X  

A1.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků 
ústřední vlády 

            

A1.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 
Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR 

            

A1.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních 
a institucionálních úprav v oblasti územního 

rozvoje 

          X X 

A1.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 
územního plánování 

            

Výstup 2              

2.1 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 
spolupráci 

         X X X 

2.2 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb 
pracovníků veřejné správy a vypracování seznamu 
doporučení  

          X X 

Příloha 2 Projektového dokumentu – Harmonogram 

Projekt: Vytvoření politiky územního rozvoje a jejího strategického plánování v Moldavsku 
Období implementace: 2019-2022 



2.3 Příprava plánu vzdělávání a potřebných 
školících materiálů 

            

2.4 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 
zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování 

            

2.5 Školení školitelů a příprava materiálů pro 
školitele  

            

2.6- 2.X Další aktivity zaměřené na budování 
kapacit veřejné správy, příp. dalších 
zainteresovaných aktérů ve vybraných 
lokalitách/okresech 

            

Výstup 3             

3.1 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách 

            

3.2 Zpracování územních plánů pro dané lokality             

3.3 Zajištění konzultací s veřejností             

3.4 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 
schválení místní samosprávě 

            

3.5 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 
námětů projektů pro financování 

            

 

 



 

 2020 

Aktivity / Předpokládaný kalendářní měsíc  
(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Řízení projektu X X X X X X X X X X X X 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho 

jednání  

    X      X  

Výstup 1             

 A1.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 
legislativního rámce v oblasti územního plánování 

X X       X    

A1.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu 
návrhů koncepčních, institucionálních či 
legislativních změn  

        X    

A1.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků 
ústřední vlády 

         X X  

A1.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 
Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR 

          X    

A1.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních 
a institucionálních úprav v oblasti územního 
rozvoje 

X X X X X X X X X X X X 

A1.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 
územního plánování 

X X X X X X X X X X X X 

Výstup 2              

2.1 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 

spolupráci 

X X       X X   

2.2 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb 
pracovníků veřejné správy a vypracování seznamu 
doporučení  

X X       X X X  

2.3 Příprava plánu vzdělávání a potřebných 
školících materiálů 

  X X X X X X     

2.4 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 
zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování 

        X X   



2.5 Školení školitelů a příprava materiálů pro 
školitele  

            

2.6- 2.X Další aktivity zaměřené na budování 
kapacit veřejné správy, příp. dalších 

zainteresovaných aktérů ve vybraných 
lokalitách/okresech 

            

Výstup 3             

3.1 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-
ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách 

        X X X X 

3.2 Zpracování územních plánů pro dané lokality             

3.3 Zajištění konzultací s veřejností             

3.4 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 
schválení místní samosprávě 

            

3.5 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 
námětů projektů pro financování 

            

 

 

 2021 

Aktivity / Předpokládaný kalendářní měsíc  
(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Řízení projektu X X X X X X X X X X X X 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho 
jednání  

    X      X  

Výstup 1             

 A1.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 
legislativního rámce v oblasti územního plánování 

            

A1.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu 
návrhů koncepčních, institucionálních či 
legislativních změn  

            

A1.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků 
ústřední vlády 

 X   X      X  

A1.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 
Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

            



studijní cesty do ČR 

A1.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních 
a institucionálních úprav v oblasti územního 
rozvoje 

X X X X X X X X X X X X 

A1.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 
územního plánování 

X X X X X X X X X X X X 

Výstup 2              

2.1 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 
spolupráci 

            

2.2 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb 
pracovníků veřejné správy a vypracování seznamu 
doporučení  

            

2.3 Příprava plánu vzdělávání a potřebných 
školících materiálů 

            

2.4 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 
zainteresovaných organizací v oblasti územního 

plánování 

  X  X    X    

2.5 Školení školitelů a příprava materiálů pro 
školitele  

            

2.6- 2.X Další aktivity zaměřené na budování 
kapacit veřejné správy, příp. dalších 
zainteresovaných aktérů ve vybraných 
lokalitách/okresech 

            

Výstup 3             

3.1 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 
lokalitách 

X X X          

3.2 Zpracování územních plánů pro dané lokality X X X X X X X X X X X X  

3.3 Zajištění konzultací s veřejností         X X X X 

3.4 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 
schválení místní samosprávě 

            

3.5 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 
námětů projektů pro financování 

            



 

 2022 

Aktivity / Předpokládaný kalendářní měsíc  
(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Řízení projektu X X X X X X X X X X X X 

A0. Sestavení Řídícího výboru Projektu a jeho 
jednání  

    X      X  

Výstup 1             

 A1.1 Analýza koncepčního, institucionálního a 
legislativního rámce v oblasti územního plánování 

            

A1.2 Sestavení Pracovního týmu pro přípravu 
návrhů koncepčních, institucionálních či 
legislativních změn  

            

A1.3 Školení pro zvýšení kapacit pracovníků 
ústřední vlády 

            

A1.4 Přenos transformační zkušenosti pro členy 
Pracovního týmu a další relevantní aktéry v rámci 

studijní cesty do ČR 

            

A1.5 Příprava návrhů koncepčních, legislativních 
a institucionálních úprav v oblasti územního 
rozvoje 

            

A1.6 Vytvoření návrhu národního dokumentu 

územního plánování 

            

Výstup 2              

2.1 Identifikace a výběr vhodných lokalit pro 
spolupráci 

            

2.2 Analýza kapacit a vzdělávacích potřeb 
pracovníků veřejné správy a vypracování seznamu 
doporučení  

            

2.3 Příprava plánu vzdělávání a potřebných 
školících materiálů 

            

2.4 Školení pracovníků veřejné správy a dalších 
zainteresovaných organizací v oblasti územního 

            



plánování 

2.5 Školení školitelů a příprava materiálů pro 
školitele  

            

2.6- 2.X Další aktivity zaměřené na budování 
kapacit veřejné správy, příp. dalších 
zainteresovaných aktérů ve vybraných 
lokalitách/okresech 

            

Výstup 3             

3.1 Zajištění návaznosti územních plánů na socio-

ekonomickou či sektorovou strategii v daných 

lokalitách 

            

3.2 Zpracování územních plánů pro dané lokality X X X X X X X X X     

3.3 Zajištění konzultací s veřejností X X X          

3.4 Předložení dokumentace pro danou lokalitu ke 
schválení místní samosprávě 

  X X X X X X X X X X 

3.5 Poskytnutí podpory partnerům při přípravě 
námětů projektů pro financování 

X X X X X X X X X X X X 

 

Legenda:  

 5 – milník etapy 

X – termín plnění 


